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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Constant ApS
Sankt Jargens Allé5
1615 Kgbenhavn V

Telefonnummer: 51210650
e-mailadresse: cph@weareconstant.com

CVR-nr: 36714557
Regnskabsar: 01/09/2017 - 31/12/2018
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. september 2017 - 31.
december 2018 for Constant ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Kgbenhavn, den 25/05/2019

Direktion

Tem Willemoes Thordan Hansen Wing Tim Ho
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L edelsesberetning

Hovedaktivitetet
Selskabets formal er brand- og marketingradgivning.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Resultatopgarelsen udviser et underskud pakr. 50.064, og balancen en positiv egenkapital pakr. 641.
Underskud skyldes investering i kontorlokaler, og sel skabskapitalen retableres gennem driftsoverskud i
20109.

Begivenheder efter regnskabets afslutning
Der er ikke indtruffet begivenheder, som vaesentligt vil kunne forrykke sel skabets finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Virksomheden har aflagt arsrapporten under henvisning til arsregnskabslovens § 78 a, som omhandler
muligheden for mellemstore dattervirksomheder at vadge at aflaagge arsrapport efter arsregnskabslovens
bestemmelser i regnskabsklasse B.

Regnskabsaret er omlagt fra 31/8 til 31/12, hvorfor arets regnskabsperiode er 16 maneder, og ikke
umiddelbart er sammenligneligt med foregéende ar pa 12 maneder.

Generdlt
Udenlandsk valuta omregnes il transaktionsdagens kurs.

Resultatopger else

Indtaggter indregnes ved levering af ydelser til kunder.
Renter indregnes med arets beregnede renter

Smaaktiver under kr. 13.500 pr. enhed udgiftsfares straks.

Balance

Driftsmidler malestil kostpris med fradrag af lineasr afskrivning over 4 &r efter individuel bedemmel se af
levetiden.

Tilgodehavender malestil nominel vaardi reduceret med nedskrivning efter individuel vurdering af risiko for
tab.

Skat af arets resultat indeholder beregnet skat med 22% af arets indkomst.
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Resultatopgerelse 1. sep. 2017 - 31. dec. 2018

Note 2017/18 2016/17
kr. kr.
Bruttoresultat ........ccooeeoeiiiieeee e 601.956 510.173
Personal @0mKOSININGE! .....oeoiviiiiieeee e 1 -664.919 -448.794
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver 0 -11.400
Resultat af ordinaer primagr drift ......ccoooveieceiieeeeee e, -62.963 49.979
@vrige finansielle OMKOSININGEr .........cooerererieeeesese e -75 0
Ordinaart resultat far skat ........cccocverininirieeesese e -62.888 49.979
SKat af AretSTESUITAL ........ceeeeeeeeceeececeeeecee e 12.824 -11.858
ATESTESUILAL oottt -50.064 38.121
Fordlag til resultatdisponering
OVEIT@IT reSUITaE .......cceeeeeeieieeee s -50.064 38.121
= | USRS -50.064 38.121
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel og inventar

Materielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ...................
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ...,

Tilgodehavende skat ..................

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsagningsaktiver i alt

Aktiver ialt ..o

Note 2017/18
kr.

16.435

1.126
13.283
75.025

105.869
38.533
144.402

144.402

Side 8 af 10

2016/17
kr.
0

0

0

68.394
417

68.811
56.629
125.440

125.440

CVR-nr. 36714557



Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccocoiiiieiieciece e
OVErfart reSUItal .......ccceveeieiieseeee e

Egenkapital i @lt ....ocoeeieee s

Leverandarer af varer og tjenesteydelser ........ccovveveniineenenenne.
Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ...........ccccevvenneee.
Skyldig SelSkabsskat .........cccceeeeieeiirece e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccccoveevvieveececiecece

Gaddsforpligtelser i alt ....cooceveeieeeceeeee e

Passiver i alt

Note

2017/18
kr.
50.000
-49.359

641

100.974
4.024
0

38.763

143.761

143.761

144.402
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2016/17
kr.
50.000
705

50.705

50.000
0
3.982

20.753

74.735

74.735

125.440
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Lan og gager

Pensionsbidrag

Andre omkostninger til social
sikring

2017/18  2016/17
kr. kr.
655.460 443.864
5.112 1.432

4347  3.498
664.919 448.794

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal aNSatte ...........ccceveieieninese e

2017/18
1
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